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Tässä tarkastelussa on selvi tetty vesihuoltol intojen
rakennettavuutta Rintasenvaaran alueelle. Tarkastelu on
toteututtu hyödyntämällä olemassa olevan maanpinnan
korkeustietoa, suunnitel lun alustavan t iel injauksen t ietoja ja
yleisesti käytettyjä viettoviemärin mitoitusohjeita.

Alueen maasto on haasteell ista vesihuoltoverkoston rakentamiselle
siten, että mitoitusohjeiden ja hyvän tavan mukaiset normit
täyttyvät.  Tarkastelun tulokset perusteel la alueel le ehdotetaan
viemäriä rakennettavaksi siten, että viemäriverkosto rakennetaan
suunnitellun tien linjausta mukaillen.

Vesijohtoverkosto rakennettaisi in viemäriverkoston viereen.
Erityisen jyrkissä kohdissa, joissa viemärin pituuskalvevuus kasvaa
yli 10%, on tarkemmassa suunnittelussa tarkasteltava viemärin
porrastamista kaivoväleil lä. Porrastamalla l injausta kaivoväleil lä,
saadaan viemärin pituuskaltevuutta hall ittua paremmin kaivoväleil lä.
Alla esimerkki kaivovälien porrastuksesta.

Vesihuollon l i i tokset olemassa olevaan verkostoon ehdotetaan
toteutettavaksi Häkinniementiel lä olevaan verkostoon tai
kaava-alueen eteläreunassa olevaan verkostoon.
Suunnitelmakartassa esitetty vaihtoehdot 1 ja 2
vesihuoltoverkoston rakentamiselle ja l i i ttämiselle olemassa olevaan
verkostoon. Molemmissa vaihtoehdoissa rinteissä olevil le kortteleil le
ehdotetaan ratkaisuksi verkoston rakentamista noudatel len t ien
l injausta, mutta kaivon 132 kohdalta verkoston toteutettaisi in
joko VE1 tai VE2 ehdotusta mukail lein.

VE1 = Kaivoväli 200-203
VE2 = Kaivoväli 1-12

Alueen tarkempi vesihuoltosuunnittelu edellyttää maastomittauksia
ja olemassa olevan verkoston si jainnin tarkempaa selvitystä
(li itoskorkeudet).Jos li itos viettolinjalla ei ole mahdollista olemassa
olevaan verkostoon, alueella pitää varautua myös jätevesien
pumppaukseen rinteen alaosasta. Paineviemärin li itospisteet
olemassa olevaan verkostoon tarkennettava tarkemmassa
suunnittelussa.
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